

Dodatek č. 3 - příloha č.2

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-VAGJ - Úpravy komunikací ulic Plavební a Rybáře, Mělník; Přípojka tlakové kanalizace



Objednatel: Město Mělník Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		SO 01 Přípojka tlakové kanalizace vila Plavební				
1.1.		Zemní práce				
1.1.01	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	273,600	590,71	161 618,26
1.1.02	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	182,400	227,74	41 539,78
1.1.03	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	273,600	24,29	6 645,74
1.1.04	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	182,400	295,35	53 871,84
1.1.05	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	68,400	295,35	20 201,94
1.1.06	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	136,800	227,74	31 154,83
1.1.07	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	760,000	12,15	9 234,00
1.1.	Celkem	Zemní práce				324 266,39
1.2.		Vodorovné konstrukce				
1.2.1	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	22,800	706,75	16 113,90
1.2.	Celkem	Vodorovné konstrukce				16 113,90
1.3.		Trubní vedení				
1.3.1	871231141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 75 x 6,8 mm	m	380,000	104,76	39 808,80
1.3.2	28613174	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 75x6,8mm	m	385,700	313,15	120 781,96
1.3.3	892273122	Proplach potrubí DN od 80 do 125	m	380,000	47,83	18 175,40
1.3.4	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	6 376,81	12 753,62
1.3.5	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	380,000	26,19	9 952,20
1.3.6	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	380,000	14,32	5 441,60
1.3.7	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	380,000	28,47	10 818,60
1.3.8	877231118	Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 75	kus	2,000	26,19	52,38
1.3.9	28615024	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 75mm KIT	kus	2,000	136,65	273,30
1.3.	Celkem	Trubní vedení				218 057,86
1.4.		Přesun hmot				
1.4.1	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	137,372	83,13	11 419,73
1.4.	Celkem	Přesun hmot				11 419,73
1.	Celkem	SO 01 Přípojka tlakové kanalizace vila Plavební				569 857,88